Главе АМС МО Пригородный район
Р.А. Есиеву
от _______________________________________ (Ф.И.О. физического лица (полностью),

паспортные данные, почтовый адрес)

 ___________________________________________
(наименование юридического лица, организационно-правовая форма, местонахождение)

__________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя юридического лица)

____________________________________________

(при обращении юридического лица, представителя физического лица - Ф.И.О. представителя  с указанием даты, номера и иных реквизитов документа,  подтверждающего полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя)

____________________________________________
(контактный телефон)

Заявление

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможности предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка________________________________
                                                                                                                                                               (указывается кадастровый номер)

или объекта капитального строительства, расположенного ___________________________
в территориальной зоне__________________________________________________________
□   для размещения  ______________________________________________________________
                                                                        (указывается наименование объекта капитального строительства)
□ для реконструкции  ___________________________________________________________
                                                          (указывается наименование существующего объекта капитального строительства

________________________________________________________________________________________________________________________

                         и наименование планируемого объекта)
Настоящим подтверждаю готовность нести расходы, связанные с организацией и проведением общественных обсуждений.
Подтверждаю (подтверждаем) свое согласие, а также согласие представляемого (представляемых) мною лица (лиц) на обработку персональных данных в целях предоставления муниципальной услуги.
«____» ________________20 ____г.                                Подпись_______________